
UCHWAŁA NR LIII/557/2023 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 31 maja 2023 r. 

uchylająca uchwałę  Nr XIX/213/2020   Rady Miasta Bolesławiec z dnia  
20 maja 2020 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji 

o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miejskiej Bolesławiec, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji 

kultury za I półrocze roku budżetowego 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 12 ustawy 
z dnia 26 stycznia 2023 roku  o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych 
barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 803) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIX/213/2020   Rady Miasta Bolesławiec z dnia  

20 maja 2020 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji 
o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miejskiej Bolesławiec, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze 
roku budżetowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta   
 

Józef  Pokładek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4316EF4C-41A0-494C-97E5-944F1F637FA3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. 
ustawy o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier administracyjnych 
i prawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 803) i uchyleniem w ustawie z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r,. 
poz. 1634 z późn. zmianami) art. 266, na podstawie którego organy wykonawcze 
jednostek samorządu terytorialnego zobowiązane były do sporządzania 
i przedstawiania organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego 
oraz regionalnej izbie obrachunkowej, w terminie do 31 sierpnia każdego roku 
informacji o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za 
pierwsze półrocze, wystąpiła konieczność uchylenia uchwały podjętej m.in. na 
podstawie art. 266 ust.2 ustawy o finansach publicznych. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta  
 

Józef  Pokładek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4316EF4C-41A0-494C-97E5-944F1F637FA3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



